Affaires Générales, 3ème étage de l’immeuble siège sis à BASTOS rue Joseph MBALLA ELOUMDEM BP 
11991 Yaoundé, Téléphone : 222 22 20 91, src@src.cm dès publication du présent Avis d’Appel d’Offres, et sur 
présentation du reçu de versement d’une somme non-remboursable de cent soixante-quinze mille (175.000) 
FCFA payable au compte No. 335988 de l’ARMP, ouvert dans les livres de la BICEC. 

11.   Remise des offres 

Chaque offre rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies 
marquées comme tel, devra parvenir dans les locaux du maître d’ouvrage, auprès de la Sous-Direction des

[...]

Directorate, 3rd floor of the headquarters building located at BASTOS, rue Joseph MBALLA ELOUMDEM, BP 
11991 Yaounde, Telephone: 222 22 20 91, src@src.cm upon publication of this Tender Notice, and upon 
presentation of a receipt for payment of a non-refundable sum of one hundred and seventy-five thousand 
(175,000) CFA francs payable to ARMP account No. 335988, opened with BICEC. 

11.  Submission of bids 

Each bid, written in French or English in seven (07) copies, including one (01) original and six (06) copies marked 
as such, must be sent to the project owner's premises, to the General Affairs Sub-Directorate, 3rd floor of the